
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

10.08.2021     Київ 1705 

Про затвердження Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, 
станом на 05 серпня 2021 року 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку визначення розміру реімбурсації 
лікарських засобів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17 березня 2017 року № 152 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 27 лютого 2019 року № 135) 
  

 НАКАЗУЮ: 
  

1. Затвердити Реєстр лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, 
станом на 05 серпня 2021 року, що додається. 
  

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 
здоров’я України від 15 лютого 2021 року № 251 «Про затвердження Реєстру 
лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, станом на 10 лютого 2021 

року» (в редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 26 березня 
2021 року № 580). 

  

3. Директорату фармацевтичного забезпечення (Задворних І. С.) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 
охорони здоров’я України. 
  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції Комаріду О. О. 

  

5. Цей наказ набирає чинності з дня, наступного за днем його 
опублікування. 
  

 

 Міністр                                                                                   Віктор ЛЯШКО 

 

https://moz.gov.ua/uploads/5/28733-dn_251_12_02_2021_dod.pdf

